
TV 10-OS Järvamaa I etapp 

24.11.2023 

Konesko Türi Spordihoone 

TN 

TN 60m finaalid 

1. Marii Hanna Ilves  06.02.2012 Koeru KK  9,2 A 

2. Janette Elfriede Jaago  21.01.2012 Paide HPK  9,4 A 

3. Saskia Leppenit  19.07.2014 Paide HPK  9,5 A 

4. Melissa Seppi   14.07.2012 Türi PK  9,9 B 

5. Emili Eilmann   13.02.2012 Imavere Kool  10,1 B 

6. Laura Päär   09.08.2014 Türi PK  10,2 B 

 

TN 60m eeljooksud 

1. Marii Hanna Ilves  06.02.2012 Koeru KK  9,3 q 1.j 

2. Saskia Leppenit  19.07.2014 Paide HPK  9,5 q 3.j 

3. Janette Elfriede Jaago  21.01.2012 Paide HPK  9,5 q 4.j 

4. Melissa Seppi   14.07.2012 Türi PK  9,8 q 5.j 

5. Emili Eilmann   13.02.2012 Imavere Kool  10,1 q 5.j 

6. Laura Päär   09.08.2014 Türi PK  10,3 q 1.j 

7. Gertrud Piirma  30.04.2014 Türi PK  10,4  6.j 

8. Jenny Peterson  31.07.2016 Türi PK  10,5  3.j 

9. Laura Viilup   03.02.2013 Paide HPK  10,5  2.j 

10. Sofia Lisell Flink  28.07.2012 Koeru KK  10,6  6.j 

11. Teili Gritšenko  17.03.2015 Türi PK  10,7  1.j 

12. Kädili Jõesuu   26.03.2014 Türi PK  10,7  7.j 

13. Indra Ruul   12.09.2014  Türi PK  10,9  2.j 

14. Marleen Isakar  31.07.2014 Türi PK  11,1  5.j 

15. Sofia Kooser   16.12.2014 Laupa PK  11,4  3.j 

16. Emma Martjak  23.04.2014 Türi PK  11,4  6.j 

17. Karolin Aare   25.01.2013 Laupa PK  11,9  2.j 

18. Lovise Heinsaar  05.05.2013 Türi PK  12,0  4.j 

19. Krettel Ehemäe  02.10.2015 Türi PK  13,2  7.j 

20. Maribel Mallas  07.07.2014 Türi PK  14,2  4.j 

 

TN kõrgushüpe  

1. Melissa Seppi   14.07.2012 Türi PK  1.20 

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O O O XO XXO XXX 

2. Emili Eilmann   13.02.2012 Imavere Kool  1.10 

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15   

O O O O O XXX 

3. Sofia Kooser   16.12.2014 Laupa PK  1.00 

0.90 0.95 1.00 1.05  

O O O XXX 

4. Indra Ruul   12.09.2014  Türi PK  1.00 

0.90 0.95 1.00 1.05 

XO O XO XXX  



5. Karolin Aare   25.01.2013 Laupa PK  0.95 

0.90 0.95 1.00  

O O XXX 

6. Emma Martjak  23.04.2014 Türi PK  0.95 

0.90 0.95 1.00 

O XO XXX 

7. Marleen Isakar  31.07.2014 Türi PK  0.90 

0.90 0.95  

XXO XXX 

 

TV 

 

TV  60m finaalid 

1. Mira Adebola Babadunde 13.09.2010 Paide HHPK  8,6 A 

2. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere Kool  8,9 A 

3. Roosi Põllu   05.02.2011 Türi PK  9,3 A 

4. Mia Roosbeth Mägi  29.06.2010 Paide HPK  9,2 B 

5. Martha-Mirelle Pajumaa 20.02.2010 Laupa PK  9,5 B 

6. Liise Laas   24.03.2011 Koeru KK  9,7 B 

 

TV  60m eeljooksud 

1. Mira Adebola Babadunde 13.09.2010 Paide HHPK  8,7 q 6.j 

2. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere Kool  9,0 q 5.j 

3. Roosi Põllu   05.02.2011 Türi PK  9,2 q 1.j 

4. Mia Roosbeth Mägi  29.06.2010 Paide HPK  9,2 q 4.j 

5. Martha-Mirelle Pajumaa 20.02.2010 Laupa PK  9,3 q 3.j 

6. Liise Laas   24.03.2011 Koeru KK  9,5 q 1.j 

7. Laura Gunt   28.03.2010 Laupa PK  9,5  5.j 

8. Marite Moorits  17.06.2011 Imavere Kool  9,7  6.j 

9. Mari Roosme   11.02.2010 Türi PK  9,7  4.j 

10. Rosanna Tiivas  01.09.2011 Paide HPK  9,8  3.j 

11. Mirelle Tonska  18.10.2011 Laupa PK  10,0  1.j 

12. Karin Liidlein   13.12.2010 Laupa PK  10,1  2.j 

13. Viktoria Plakk   18.01.2011 Türi PK  10,2  2.j 

14. Mirete Andersoo  01.06.2011 Laupa PK  10,2  6.j 

15. Kerli Tõnise   17.08.2011 Imavare Kool  10,3  4.j 

16. Maarja-Marite Jaanof  24.08.2010 Paide HHPK  10,3  2.j 

17. Keilin Kägu   02.06.2011 Türi PK  10,5  3.j 

18. Rania Alsayed   08.07.2011 Paide HPK  10,6  5.j 

 

TV Kuulitõuge (sisekuul 2 kg) 

1. Mari Roosme   11.02.2010 Türi PK  9.06 

8.76  9.06 

2. Laura Gunt   28.03.2010 Laupa PK  7.96 

7.56  7.96 

3. Viktoria Plakk   18.01.2011 Türi PK  7.79 

7.79  7.53 

4. Karin Liidlein   13.12.2010 Laupa PK  7.58 

7.58             6.57 

 



5. Liise Laas   24.03.2011 Koeru KK  7.50 

7.49  7.50 

6. Kerli Tõnise   17.08.2011 Imavare Kool  7.09 

7.09  6.80 

7. Roosi Põllu   05.02.2011 Türi PK  7.09 

7.09  6.73 

8. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere Kool  6.76 

6.23  6.76 

9. Grete Elena Ulp  23.02.2011 Türi PK  6.70 

6.41  6.70 

10. Mirelle Tonska  18.10.2011 Laupa PK  6.40 

5.32  6.40 

11. Marite Moorits  17.06.2011 Imavere Kool  6.28 

6.28  6.17 

12. Keilin Kägu   02.06.2011 Türi PK  6.25 

6.25  6.16 

13. Mirete Andersoo  01.06.2011 Laupa PK  4.28 

4.28  4.00 

 

PN 

 

PN  60m finaalid 

1. Mairo Kõnnusaar  13.01.2012 Türi PK  8,7 A 

2. Noel Henry Uuk  05.06.2014 Türi PK  9,4 A 

3. Dario Kaugeranna  24.04.2012 Türi PK  9,7 A 

4. Aksel Gansen   25.12.2012 Türi PK  9,6 B 

5. Maik Pärnsalu   13.02.2012 Türi PK  9,6 B 

6. Chris-Martin Gorbõljov 10.09.2012 Koeru KK  10,4 B 

 

PN  60m eeljooksud 

1. Mairo Kõnnusaar  13.01.2012 Türi PK  8,7 q 4.j 

2. Dario Kaugeranna  24.04.2012 Türi PK  9,3 q 1.j 

3. Noel Henry Uuk  05.06.2014 Türi PK  9,5 q 6.j 

4. Maik Pärnsalu   13.02.2012 Türi PK  9,6 q 3.j 

5. Aksel Gansen   25.12.2012 Türi PK  9,7 q 5.j 

6. Chris-Martin Gorbõljov 10.09.2012 Koeru KK  9,7 q 6.j 

7. Ragnar Takk   07.09.2013 Laupa PK  9,8  2.j 

8. Daniel Suun   22.01.2012 Koeru KK  9,8  2.j 

9. Marcus Mägi   12.01.2014 Türi PK  10,0  3.j 

10. Mattias Kuulme  06.10.2013 Türi PK  10,2  4.j 

11. Marten Moorits  15.04.2012 Imavere Kool  10,3  3.j 

12. Joosep Sass   22.05.2012 Koeru KK  10,3  1.j 

13. Gregor Gritšenko  16.10.2016 Türi Lasteaed  10,4  4.j 

14. Remo Kald   06.08.2013 Türi PK  10,4  6.j 

15. Romek Vellemäe  15.06.2012 Laupa PK  10,9  1.j 

16. Kerdo Ruul   07.06.2016 Türi PK  11,7  2.j 

17. Rasmus Järv   19.07.2014 Türi PK  12,0  5.j 

 

 

 



PN Kõrgushüpe 

1. Mairo Kõnnusaar  13.01.2012 Türi PK  1.30 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O XXO XXX 

2.  Dario Kaugeranna  24.04.2012 Türi PK  1.15 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  

O O O XO XXX 

3.-4. Marten Moorits  15.04.2012 Imavere Kool  1.15 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  

 O O O XXO XXX 

3.-4. Aksel Gansen  25.12.2012 Türi PK  1.15 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  

 O O O XXO XXX 

1. Marcus Mägi   12.01.2014 Türi PK  1.10 

1.00 1.05 1.10 1.15   

XO O XXO XXX 

2. Ragnar Takk   07.09.2013 Laupa PK  1.05 

1.00 1.05 1.10 

 O O XXX 

3. Mattias Kuulme  06.10.2013 Türi PK  1.00 

1.00 1.05  

 O XXX 

 

PV 

 

PV 60m finaalid 

1. Mairold Heinsoo  16.01.2010 Türi PK  8,0 A 

2. Karl Marten Kattel  27.06.2011 Paide HPK  8,3 A 

3. Anri-Meiko Kurema  07.05.2011 Koeru KK  8,9 A 

4. Reigo Isakar   05.03.2010 Türi PK  9,0 B 

5. Richard Hallik  26.01.2011 Koeru KK  9,3 B 

6. Arthur Hallik   26.01.2011 Koeru KK  9,4 B 

 

PV 60m eeljooksud 

1. Mairold Heinsoo  16.01.201 Türi PK  7,9 q 2.j 

2. Karl Marten Kattel  27.06.2011 Paide HPK  8,4 q 4.j 

3. Anri-Meiko Kurema  07.05.2011 Koeru KK  8,8 q 1.j 

4. Reigo Isakar   05.03.2010 Türi PK  9,0 q 1.j 

5. Richard Hallik  26.01.2011 Koeru KK  9,4 q 3.j 

6. Arthur Hallik   26.01.2011 Koeru KK  9,4 q 4.j 

7. Kristo Ojaste   01.09.2011 Türi PK  9,9  4.j 

8. Kert Mürk   28.07.2011 Koeru KK  10,1  2.j 

9. Rasmus Alleman      .11.2011 Laupa PK  10,1  3.j 

10. Wisam Zaabout  01.10.2010 Laupa PK  10,7  1.j 

11. Karl Kevin Mägi  25.09.2010  Koeru KK  11,0  2.j 

 

 

 

 

 



PV Kuulitõuge (3kg sisekuul) 

1. Andre Toomi   19.03.2011 Koeru KK  11.25 

11.21  11.25 

2. Karl Kevin Mägi  25.09.2010 Koeru KK  10.61 

10.38  10.61 

3. Karl Marten Kattel  27.06.2011 Paide HPK  9.42 

9.12  9.42 

4. Reigo Isakar   05.03.2010 Türi PK  8.54 

8.17  8.54 

5. Richard Hallik  26.01.2011 Koeru KK  8.22 

7.60  8.22 

6. Arthur Hallik   26.01.2011 Koeru KK  8.16 

8.09  8.16 

7. Wisam Zaabout  01.10.2010 Laupa PK  8.03 

7.72  8.03 

8. Kert Mürk   28.07.2011 Koeru KK  7.22 

7.22  6.79 

9. Oskar Repnau   08.10.2011 Imavere Kool  5.35 

5.34  5.35 

 

Peakohtunik: Veiko Valang 

Peasekretär: Ann Valang 


